MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação,

modalidade Pregão Presencial nº 71/2018, Processo nº 161/2018; Edital nº 161/2018,

adjudicando seu objeto: AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDROS DE

10M³, à empresa:

Item

GUSTAVO PAVANELLI

CNPJ: 11.336.057/0001-82

AV MANOEL MARTINS FONTES, 950

AV.MANOEL M. FONTES - COLINA

VERDE, JABOTICABAL - SP,

CEP: 14887-392

Telefone: (16) 3202-0787Fax: 32020500

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

Valor Total

1
OXIGENIO MEDICINAL 10 M³ (CIL)

Marca: PRATICE GASES
CIL 5000 59,40 297.000,00

 Total do Proponente    297.000,00

Determinando a sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

GUAÍRA/SP, 05 de Novembro de 2018.

______________________________

José Eduardo Coscrato Lélis

PREFEITO MUNICIPAL